
706652-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706652-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги по професионално обучение – Prestation de formation à destination de la 
49ème promotion des formateurs et responsables de formation (RF) » - ÉNAP
OJ S 226/2024 20/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Ecole nationale d'administration pénitentiaire
Електронна поща: serviceseco.enap@justice.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Prestation de formation à destination de la 49ème promotion des formateurs et 
responsables de formation (RF) » - ÉNAP
Описание: La prestation de formation, objet du présent marché, concerne la formation des 
personnels pénitentiaires admis à la sélection professionnelle interne pour l?accès aux 
fonctions de formateurs des personnels ou de responsables de formation, affectés en services 
déconcentrés sous l?autorité des directeurs interrégionaux ou à l'École Nationale d?
Administration Pénitentiaire (ENAP).
Идентификатор на процедурата: e6558b98-7bca-4240-aff9-ed3cfc54d69a
Вътрешен идентификатор: 2024-12
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80530000 Услуги по професионално обучение

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Неплатежоспособност: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Prestation de formation à destination de la 49ème promotion des formateurs et 
responsables de formation (RF) » - ÉNAP
Описание: La prestation de formation, objet du présent marché, concerne la formation des 
personnels pénitentiaires admis à la sélection professionnelle interne pour l'accès aux 
fonctions de formateurs des personnels ou de responsables de formation, affectés en services 
déconcentrés sous l'autorité des directeurs interrégionaux ou à l'École Nationale 
d'Administration Pénitentiaire (ENAP). La prestation concerne 53 stagiaires répartis en 33 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/706652-2024
mailto:serviceseco.enap@justice.fr


706652-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

formateurs (personnels de surveillance) et 20 responsables de formation (13 officiers et 7 
CPIP). Ces chiffres ne sont pas arrêtés définitivement. Le nombre exact de stagiaires sera 
communiqué au prestataire lors de la réunion de coordination préalable au démarrage de la 
formation. Il est à noter que : -Si le nombre total de stagiaires est finalement inférieur à 25 : la 
décision sera prise par l'ENAP de ne constituer qu'un seul groupe et non deux. Dans le cadre 
de cette formation, le prestataire se verra confier la construction et l'animation d'une partie des 
séquences. Nos attentes sont précisément décrites dans le cahier des clauses techniques 
particulières.
Вътрешен идентификатор: 2024-12

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80530000 Услуги по професионално обучение

Очаквана продължителност
Друг срок: Hеизвестен

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.gouv.fr/?
page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 90 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons


706652-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Ecole nationale d'administration pénitentiaire
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Ecole nationale 
d'administration pénitentiaire
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Le tribunal territorialement 
compétent est le : Tribunal Administratif de Bordeaux 9 rue Tastet - CS 21490 33063 
BORDEAUX cedex Tél : 05.56.99.38.00 Courriel : greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Ecole nationale d'administration pénitentiaire

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Ecole nationale d'administration pénitentiaire
Регистрационен номер: 18009219900017
Пощенски адрес: 440, avenue Michel Serres CS 10028
Град: Agen cedex 9
Пощенски код: 47916
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Lot-et-Garonne (FRI14)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: serviceseco.enap@justice.fr
Телефон: 0553989197
Роли на тази организация: 
Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
Медиаторска организация

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 3983e0a3-f1df-431e-843f-307665ef31f5  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 18/11/2024 15:38:57 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 706652-2024
Номер на броя на ОВ S: 226/2024
Дата на публикуване: 20/11/2024

mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
mailto:serviceseco.enap@justice.fr

